
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/248/2022 

RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/203/2022 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 24 lutego 

2022 roku w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość i szczegółowe zasady przyznawania 

dodatków oraz innych składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w przedszkolu i szkole 

podstawowej prowadzonych przez Gminę Piława Górna 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 

z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXVII/203/2022 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 24 lutego 

2022 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość i szczegółowe zasady przyznawania dodatków 

oraz składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w przedszkolu i szkole podstawowej 

prowadzonych przez Gminę Piława Górna (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 1144) zmienia się treść 

§ 3 ust. 3, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Dodatek funkcyjny przysługuje nauczycielowi z tytułu wykonywania następujących zadań: 

1) opiekuna stażu lub mentora – za każdego powierzonego opiece nauczyciela w wysokości od 100 zł 

do 150 zł miesięcznie; 

2) wychowawcy klasy, w szkole podstawowej – w wysokości 300 zł miesięcznie; 

3) nauczycielowi opiekującemu się oddziałem przedszkolnym oraz jego zastępcy – w wysokości 

300 zł miesięcznie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego i ma zastosowanie od dnia 1 września 2022 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piławie Górnej: 

Dariusz Madejski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 5257


		2022-11-03T11:45:51+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




